


## Fastsällelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i High Pressure Welding Sweden AB intygar att esultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2024-03-07

Rickard Långh



Verkställande Direktör

High Pressure Welding Sweden AB

**Årsredovisning**  
för  
**High Pressure Welding Sweden AB**  
556575-8660

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för High Pressure Welding Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver kvalificerade svetsarbeten avseende industrirör och pannor till pappers- och cellulosaindustrin, petrokemisk industri samt till kraft- och värmeverk i Norden.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ytterligare omorganiserat, vuxit och breddat som företag, både resurs och marknadsmässigt. Vi ser under 2023 effekten av att vi breddat oss inom fler segment och även av att vi startat en filial i Norge. Omsättningen har stigit rejält samtidigt som vi även ökat vårt ackumulerade resultat. Ordergången inför 2024 är högre än tidigare år och vi ser med tillförsikt fram emot året.

### Ägarförhållanden

High Pressure Welding Sweden AB ägs till 100% av Instalco Nordic AB 556981-7637.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	115 314	88 832	90 481	71 524	90 065
Resultat efter finansiella poster	10 105	6 349	9 438	9 985	15 205
Antal anställda	22	22	19	21	20
Soliditet (%)	58	47	69	45	46

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 505	830 813	4 962 629	5 905 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning			4 962 629	-4 962 629	0
Årets resultat				8 151 601	8 151 601
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 505</b>	<b>2 293 442</b>	<b>8 151 601</b>	<b>10 557 548</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 293 442
årets vinst	8 151 601
	<b>10 445 043</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 445 043
	<b>10 445 043</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		115 315	88 833
Övriga rörelseintäkter	2	583	293
		<b>115 898</b>	<b>89 126</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-64 235	-44 641
Övriga externa kostnader	3	-18 106	-14 700
Personalkostnader	4	-22 424	-22 472
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161	-300
Övriga rörelsekostnader		-885	-615
		<b>-105 811</b>	<b>-82 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>10 087</b>	<b>6 398</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-49
		<b>19</b>	<b>-48</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 106</b>	<b>6 350</b>
Bokslutsdispositioner	6	300	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 406</b>	<b>6 350</b>
Skatt på årets resultat	7	-2 254	-1 387
<b>Årets resultat</b>		<b>8 152</b>	<b>4 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tkr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	206	328
		<b>206</b>	<b>328</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>206</b>	<b>328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 347	2 803
		<b>7 347</b>	<b>2 803</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 987	7 774
Fordringar hos koncernföretag		128	18 981
Aktuella skattefordringar		346	1 192
Övriga fordringar		1 925	2 198
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 315	503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 105	725
		<b>27 806</b>	<b>31 373</b>
<i>Kassa och bank</i>		35	35
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 188</b>	<b>34 211</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 394</b>	<b>34 539</b>

**Balansräkning** Not 2023-12-31 2022-12-31  
Tkr

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100	100
Reservfond	13	13
	<b>113</b>	<b>113</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust	2 293	831
Årets resultat	8 152	4 963
	<b>10 445</b>	<b>5 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 558</b>	<b>5 907</b>

<b>Obeskattade reserver</b>	12 700	13 000
-----------------------------	--------	--------

**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut	0	137
Leverantörsskulder	5 517	1 674
Skulder till koncernföretag	18	0
Övriga skulder	1 143	4 601
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	5 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 458	3 975
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 136</b>	<b>15 632</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>35 394</b>	<b>34 539</b>
---------------------------------------	---------------	---------------

## Kassaflödesanalys

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

Tkr

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	10 105	6 349
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	161	300
Betald skatt	-1 408	-1 941
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>8 858</b>	<b>4 708</b>

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-4 543	-1 533
Förändring av kundfordringar	-8 213	-2 261
Förändring av kortfristiga fordringar	10 933	5 019
Förändring av leverantörsskulder	3 843	-456
Förändring av kortfristiga skulder	-7 340	7 900
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 538</b>	<b>13 377</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-38	-230
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-38</b>	<b>-230</b>

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	0	-154
Utbetald utdelning	-3 500	-13 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-3 500</b>	<b>-13 154</b>

<b>Årets kassaflöde</b>	<b>0</b>	<b>-7</b>
-------------------------	----------	-----------

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	35	42
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>35</b>	<b>35</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

## **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### **Finansiella instrument**

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Offentliga bidrag**

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Offentliga bidrag

I posten Övriga rörelseintäkter ingår för föregående år offentliga bidrag med 6 tkr (0 kr). Inga offentliga bidrag har skuldförts.

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Grant Thornton Sweden AB</b>		
Revisionsuppdrag	100	89
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	10
Övriga tjänster	0	28
	<b>100</b>	<b>127</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	21	21
	<b>22</b>	<b>22</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	892	1 085
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	143	0
Övriga anställda	14 882	14 089

	15 917	15 174
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	299	289
Pensionskostnader för övriga anställda	327	377
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 328	6 330
	6 954	6 996

<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	22 871	22 170
----------------------------------------------------------------------------	--------	--------

<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

#### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,78 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,45 %	1,00 %

#### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Återföring av periodiseringsfonder	-300	0
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
	-300	0

#### Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	2 253	1 388
Justering avseende tidigare år	1	-2
<b>Totalt redovisad skatt</b>	2 254	1 386

### Avstämning av effektiv skatt

		2023-01-01 -2023-12-31		2022-01-01 -2022-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 405		6 349
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 144	20,60	-1 308
Ej avdragsgilla kostnader		-59		-67
Ej skattepliktiga intäkter		5		0
Schablonintäkt periodiseringsfond		-56		-13
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,65</b>	<b>-2 253</b>	<b>21,87</b>	<b>-1 388</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 077	10 289
Inköp	38	230
Försäljningar/utrangeringar	0	-442
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 115</b>	<b>10 077</b>
Ingående avskrivningar	-9 749	-9 891
Försäljningar/utrangeringar		442
Årets avskrivningar	-160	-300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 909</b>	<b>-9 749</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206</b>	<b>328</b>

### Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	1 105	725
	<b>1 105</b>	<b>725</b>

### Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Personalrelaterade kostnader	-3 796	-3 527
Övriga poster	-1 662	-451
	<b>-5 458</b>	<b>-3 978</b>

### Not 11 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Instalco Nordic AB, org.nr. 556981-7637 med säte i Stockholm. Företagets översta moderföretag som upprättar koncernredovisning är Instalco AB, org.nr. 559015-8944 med säte i Stockholm.

**Not 12 Ställda säkerheter**

Bolaget har inte några ställda säkerheter.

**Not 13 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Sundsvall februari 2024

Rickard Långh  
Verkställande direktör

Jonas Björk  
Ordförande

Tomas Börgesson

Roger Persson

Magnus Lundholm

Niklas Rylin

Vår revisionsberättelse har lämnats februari 2024

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Nilsson  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
27.02.2024 13:57

SENT BY OWNER:

Instalco Nordic AB · 06.02.2024 09:53

DOCUMENT ID:

BJgrjQdJs6

ENVELOPE ID:

BJHjm\_yjT-BJgrjQdJs6

DOCUMENT NAME:

ÅR High Pressure Welding Sweden AB 2023.pdf  
13 pages

## Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	IP/URL
1. Per Anders Roger Persson roger.persson@miljoventilation.se	Signed Authenticated	06.02.2024 10:23 06.02.2024 10:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/06/18) IP: 88.129.197.195
2. Lars Rickard Långh rickard.langh@hpwelding.se	Signed Authenticated	06.02.2024 10:33 06.02.2024 10:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/01/27) IP: 31.216.137.175
3. Per Erik Tomas Börgesson tomas.borgesson@orab-ab.se	Signed Authenticated	06.02.2024 10:35 06.02.2024 10:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/10/10) IP: 84.23.130.76
4. Jan Magnus Lundholm magnus@highcon.se	Signed Authenticated	06.02.2024 10:41 06.02.2024 10:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/12/15) IP: 87.253.77.117
5. JONAS BJÖRK jonas.bjork@instalco.se	Signed Authenticated	06.02.2024 22:27 06.02.2024 22:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/06/05) IP: 90.129.222.13
6. NICKLAS RYLIN nicklas.rylin@gmail.com	Signed Authenticated	26.02.2024 14:00 26.02.2024 13:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/01/06) IP: 78.70.73.136
7. CAMILLA NILSSON camilla.nilsson@se.gt.com	Signed Authenticated	27.02.2024 13:57 27.02.2024 09:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/07) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
